
 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、当金庫ではお客様の健康と 

安全を最優先に考慮し、窓口営業時間を次のとおりとさせていただきます。

お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、

お願い申し上げます。 
 

 期間 

 令和 2 年 4 月 20 日（月）～ 令和 2 年 5 月 31 日（日） 

 ※ 社会情勢等を踏まえ、今後延長する場合がございます。 

 対象店舗 

本店営業部 
ゆめタウン呉出張所 

（ゆめブランチ） 
広東支店 

竹原支店 焼山支店 矢野駅前支店 

黒瀬西支店 広中央支店 高屋支店 

 

短縮後の窓口営業時間

9:00 ～ 15:00 

  

 その他 

・窓口営業時間終了後においても、新型コロナウイルス感染症の影響に伴う 

ご相談につきましては、お気軽に営業店までお問い合わせください。 

・一部店舗では昼休業を導入しております。詳しくは、当金庫ホームページにて 

 ご確認ください。 

 

窓 口 営 業 時 間 短 縮 の お 知 ら せ 

※ 対象店舗以外の窓口営業時間に変更はありません。 


